**arts or sciences look
 thei. Due honour**

Artes merito honore carere
 non ut deberent honorata
 fuit:
 Non quanti deberent, esti-
 mantur;
 Non quo deberent que
 æquum esset loco sunt
 Non quoniam debent locum
 obtinent
 Non admodum in honore
 sunt; dignitatis, existima-
 tionis, honoris, loci non
 habent scis.
 Exigui parvi pretii sunt,
 had magni reputantur
 bonæ re, bonis rebus

honor non est, locus non
 est, honor non tribuitur.
 Bonæ arte; honore vacant,
 dignitate carent, non
 colunter, jacent, minime
 vigeat.

artificially, vide exactly

artillery, canons, guns.

Bombardæ, aut (ut ali
 volunt) Boardæ à sono
 grandes & parvæ
 Tormenta ærea horrifona
 Machinæ ærea saxa rotantes,
 turrisfrage
 Balistæ a nonnullis dicuntur
 tormenta muros concuti-
 entia
 Quarum species sunt Falco-
 nes seu Falcones, quas Ger-
 mani Cartunas vel Muri-
 fragas, Galli canones
 duplices vocant, **Double
 Cannons**

Serpentinæ, seu serpentes
 violenti quas Cartunas
 simplices vocant
 Serpentinæ mediæ Falconeræ
 Perro ampliores, sed brevio-
 res sunt quadratæ Bombæ
 da ignotos globos jacu-
 lantes, & Mortarii qui glo-
 bos ulnæ diametrum ha-
 bentes emittunt, quibus
 testa & domorum pavi-
 menta perforant hostes,
 urbis interiora impetant
 tes.

gnium ejacultrices
 sclopi quos pedites ferunt,
 Manuaria vel martialia
 torrenta, peditum scilicet.

as I think, vide think

as soon as

Ut primum, Ubi primum
 Cum primum, Quam pri-
 mum
 Statim Jam ut. Cito ut

as though.

Perinde ac si, Haud secus ac si
 Æque ac si, Non minus ac si
 Non aliter ac si

as like as, even as

Velut, veluti, ut, uti
 Quali, Tanquam, seu
 Perinde ac, Sicut, Sicuti
 Ita, Ac si, ὡς ἂν, ὡς; Quem-
 admodum
 Cum vel quæ temporis ad-
 verbium, modo, ubi

as much as, vide say

to be ashamed

Erubere, Erubescere
 Verecundare, Confundi
 Pudet, piget: vide **to blush**

**to aske, demande, or
 require.**

Rogare, interrogare
 Requiere ab aliquo
 Quærere Sciscitari
 Scrutari oracula Phœbi, Virg.
 Referre rem ad senatum, est
 Senatorum rogare, inter-
 rogare sententiam

to assay, vide to attempt.

to assall, to invade

Impetum vel insultum facere
 in hostem, in hostium equi-
 tarum.
 Ἀσπασίῃ
 Incurfare, incurere in hostem
 Rucere in hostes
 Incurfionem facere
 Omni conatu invadere
 Comminus cum hoste congre-
 di

Clypeo impetum facere &
 hasta
 Συρρικνὸν οὐδ' ἀσπίδι δρεῖ π
 μακρὰ apud Homerum
 In medium legionis cursu
 concito se Proripere
 Inconfertissimos hostes incur-
 rere, Salustius
 Medium penetrare agmen
 In confertos hostes rucere
 Involare, irruere in hostem
 Irruptionem, impressionem
 facere
 Infestare, invadere
 Aggredi, Adoriri ὄπλιται
 Impetere hostem. συμβάλλειν